
Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

О внесении изменений в постановление администрации 
ГП «Город Таруса» от 28.01.2022 № 21-П «Об 
утверждении положения об общественной комиссии 
муниципального образования городское поселение 
«Город Таруса» по реализации мероприятий
муниципальной программы «Формирование
современной городской среды в городском поселении 
«Город Таруса» на 2019-2024 гг.», участию во
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания 
комфортной городской среды»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 N 169 "Об 
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ 
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной 
городской среды, Уставом городского поселения «Город Таруса» и в связи с изменениями 
в составе общественной комиссии, администрация городского поселения «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №2 к постановлению администрации ГП «Город Таруса» от 
28.01.2022 № 21-П «Об утверждении положения об общественной комиссии
муниципального образования городское поселение «Город Таруса» по реализации 
мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в 
городском поселении «Город Таруса» на 2019-2024 гг.», участию во Всероссийском 
конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды» изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации ГП «Город Таруса»
от 24.07.2023 № 307-П «О внесении изменений в постановление администрации ГП «Город 
Таруса» от 28.01.2022 № 21-П «Об утверждении положения об общественной комиссии 
муниципального образования городское поселение «Город Таруса» по реализации 
мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в 
городском поселении «Город Таруса» на 2019-2024 гг.», участию во Всероссийском 
конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды».

« /л »  декабря 2023 г.



3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
м сайте администрации городского поселенияподлежит размещению 

«Город Таруса»

Врио главы админис 
ГП «Город Таруса»

И.М. Ретуев


